Raadpleeg onze 8000 referenties
en vind de opties voor deze machine op onze website.
Technische gegevens
Kenmerken
• Stijf en sterk gelast onderstel.
• Kan bevestigd worden op sledevoet of werkbank.
• Afzuiggat Ø 60 mm aan de achterzijde van de machine.
• Asynchrone motor, duurzaam en stil.
• Tot 45° hellende zaagbank in gietaluminium,
 schaalverdeling aan weerszijden van het bl.
• De snijgeleider kan aan de linker- of rechterkant van het
 zaagblad worden geplaatst.
• Instelbare verstekgeleider tot ± 60°, kan rechts van de tafel
 worden geplaatst.
• Geleider voor het bovenste en onderste zaagblad met 3 rollen.
• De spanning van het zaagblad wordt ingesteld met een wieltje.
• 2 vliegwielen van gietaluminium, perfect afgewerkt en in evenwicht,
 met rubberen coating.
• Reinigingsborstel op onderste vliegwiel voor een goede hechting
 van het zaagblad.
• Veiligheidscontact op elke deur.
• De machine wordt geleverd met een bank in gietaluminium,
 een snijgeleider, verstekgeleider, 1 blad 8 mm, sleutels
 en handleiding.
LINTZAAG • 250 MM
LOSRU250
HOUTMACHINESHOUTMACHINES
Uitgebalanceerde vliegwielen
in gietaluminium en
veiligheidscontactsluiters
Vind de prestaties van onze ambachtelijke partners op onze sociale netwerken. leman-sa.com
350 W 25 kg
WAARBORG 2
Motorvermogen (230 V - 50 Hz) 350 W - S1
Buitenafmetingen 480 x 400 x 815 mm
Zwanenhals 245 mm
Max. snijhoogte 80 mm
Afmetingen van het zaagblad 1712 x 6 - 13 mm
Afmetingen tafel Zaag 300 x 300 mm
Helling tafel Van 0° tot  45°
Werkhoogte Op een werkbank
Diameter vliegwielen 250 mm
Zaagsnelheid 700 m/min
Verstekgeleider ± 60°
Afzuiggat Ø 60 mm
Netto gewicht 25 kg
Referentie voor wisselstukken 110000 (+ Nr./ exploded view)
Productreferentie 3700501700146
Verpakking 800 x 330 x 420 mm
Bruto gewicht 29 kg
Pr
od
uc
tb
la
d